Zmluvnými stranami dohodnutej metodiky. 

1.4 Objednávateľ poskytne Dopravcovi v súlade s čl. IX Zmluvy v súvislosti s plnením predmetu 
Zmluvy za obdobie od 1. 1. 2026 do 31. 12. 2026 za objednané Dopravné výkony podľa odseku 

1.3 tohto článku Ročnú zálohovú úhradu v celkovej výške 17 123 142,71 EUR (slovom: 

sedemnásť miliónov stodvadsaťtritisíc stoštyridsaťdva eur a sedemdesiat jeden centov),  ktorá 
bude splatná v Mesačných zálohových úhradách.  

Výška Mesačných zálohových úhrad pre príslušné kalendárne mesiace je upravená 
v súlade s čl. IX. odsek 9.4. Zmluvy v splátkovom kalendári, ktorý tvorí Prílohu č.